СОВЕТ ОЛУЯЗСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ МАМАДЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Ш.Маннура, д.72а, с. Олуяз,
Мамадышский район,

Республика Татарстан, 422146

ТАТАРСТАН РЕСПУЬЛИКАСЫ
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ОЛЫЯЗ АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Ш.Маннур ур., 72а нче йорт, Олыяз авылы,
Мамадыш районы,

Татарстан Республикасы,422146

тел.(факс): (85563) 2-25-82; е-таЛ: 01и.Мат@1а1аг.ги, Ут\у:тата(3у511.1а1аг81ап.ги

Решение
№ 1-10

Карар
от 10 июня 2016 г.

Об установлении границ деятельности добровольной народной дружины
Олуязского сельского поселения Мамадышского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 4 статьи 5 Федерального Закона от
02.04.2014 №44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка»,
Совет Олуязского сельского поселения РЕШИЛ :

1. Установить границы деятельности добровольной народной дружины
Олуязского сельского поселения в пределах границ Олуязского
сельского поселения Мамадышского муниципального района
Республики Татарстан.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на
информационных стендах сельского поселения, официальном сайте
Мамадышского муниципального района тата{1у8Ь.1;а1;аг81ап.ги,
официальном портале правовой информации Республики Татарстан
(ргауо.1а1аг81ап.ги).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
Олуязского сельского поселения Мамадышского муниципального
района Хаева И.Я.

Глава, председатель Совета
Олуязского сельского посел
Мамадышского муниципаль И.Я.Хаев